Tu: 2276

Th, K, G: D2176.5 "Quemar cabellos para evitar brujería", E446.2.1 "Fantasma deposita un mechón de cabellos quemados. El fantasma del hijo de una mujer intenta tentarla para que se suicide hasta que se abandona un mechón de cabellos quemados del muchacho muerto", G303.3.1.16 "El diablo se aparece como muchacho".

En la *Summa* (f. 253v) encontramos una versión muy cercana que puede ser la fuente de ésta de Clemente Sánchez:

Quidam familia est apud fortinum domino et fratribus qui deuota in qua erat domina ut uideri poterat totu sancta animo salde pudica ac multa honestitate per fulgida. Hic habebat filium elegantem nominem Johansen anorum forte XVIII quae in fac floridu mortua est etate, dum novit accepisset uacrem. In huius personam se dyabolus se transfirurat sepe illi dominus apperebat et matrem eam vocauit ad bona opera inuitabat. Quem illa filium esse credens libentur nimis eum uidet. libentur audiebat et studebat totum faciem que dicebat. Cumque ad se credendum in omnibus demon est (...) esse (...) semel ad veniens dixit ad eam. In domo hec nostra mater sunt valde pretiose reliquie. in loco valde respectu sunt ponute cum tum situs reverentia summa digne. et cum summa reverentia adorande. Cumque illa queret ubi essent et eiam cuius ererunt inquiret ille capilli venerabilis mater dei. in tali loco nostri stabli collocati quid id facies eleuari et in honorabili loco ponit ut (...) possint horis singulis adorari. Tunc illa non attendes dyabolicoenis astutiam in stabli loco quod dixit queri fecit tertias mulieris tan pulchra innenit ut aurei uident esse capilli. ut eos regine celestis fuisse a simplicibus facile possum (...) Tunc daemon dixit ad dominam. Causa diligit o mater ne de huius omnibus ad pressumas minoribus dicet quia non tibi alterius (...) Cumque (...) fallacie celassum ad ipse et persummis reticulis ista teneris eas in secreto haris debitis adoraret cepit dyabolus nouis nitis (...) quibus eam cum familia inta occident. unde domina clementia cui seruient obsteirent. Nam dicens dyabolus quidam in arbores esse sanctas ubi maleficita multa fiebat intabat ut tota familia nocte sil ad arbores illas uext ad suumsum earum ascenderent et inde se ramos deuotionis acciperent precipitate sigilos uide deles. Sunt enim ille arbores valde alta sic sepe contingit me uidem dominum in (...) via transiret. Tunc inspirate domino dum mulier teneor copisset ad guardianum fratrem quod ipsa confessorem habebat quod (...) preparauit et cuncta illi quae fuerant gesta dix. Sic ipse in pena reuolut. Tunc ille eam de taciturnitate redaguit et capillos se (...) ferri missit quod igne ciemauit. post quam autem illi penitentiam per adoratorem imposuit iam ultra illi dyabolus uifasit.